

datum: 26.09.2016

Informace poskytnuté podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění ve věci poskytnutí informace, a to konkrétně informace týkající se místního referenda o železničním uzlu Brno, které proběhne současně s volbami do zastupitelstev krajů ve dnech 7. a 8. října 2016 (dále jen „referendum“)

K vašemu podání ze dne 23.09.2016, které jsme zaevidovali pod číslem jednacím BVIN/4921/KT/Han, následně upřesněným podáním ze dne 23.09.2016, které jsme zaevidovali pod číslem jednacím BVIN/4923/KT/Han, sdělujeme:

1. Kolik členů delegoval přípravný výbor referenda do okrskových komisí ve Vaší městské části?

Upřesněno:

Kolik členů delegoval přípravný výbor referenda do okrskových komisí ve Vaší městské části k dnešnímu dni (23.9.2016)?

Přípravný výbor delegoval do okrskových komisí v městské části Brno- Vinohrady celkem 6 členů, nicméně lhůta dle §21 odst. 3 zákona č. 22/2004 Sb., o místním referendu, nebyla dodržena.

2. Kolik členů delegoval přípravný výbor referenda do místní komise ve Vaší městské části?

Upřesněno:

Kolik členů delegoval přípravný výbor referenda do místní komise ve Vaší městské části k dnešnímu dni (23.9.2016)?

Přípravný výbor delegoval do místní komise v městské části Brno- Vinohrady celkem 2 členy, nicméně lhůta dle §21 odst. 3 zákona č. 22/2004 Sb., o místním referendu, nebyla dodržena.

K otázkám č. 3,4,5,6 sdělujeme, že se jedná o informace již zveřejněné na webových stránkách www.vinohrady.brno.cz, které podle §6 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb. již nemusíme dále poskytovat, nicméně vám je zasiláme.

3. Jaký minimální počet členů okrskových komisí ve Vaší městské části stanovil starosta?

Starosta m.č. Brno- Vinohrady stanovil minimální počet členů pro okrskové komise č. 26001, 26003,26004, 26005, 26006,26007, 26008, 26009 a 26 010 na 4 a v komisi č. 26002 na 8.

4. Jaký minimální počet členů místní komise ve Vaší městské části stanovil starosta?

Starosta m.č. Brno- Vinohrady stanovil minimální počet členů místní komise na 4.

5. Kolik hlasovacích okrsků pro referendum, resp. okrskových komisí, je ve Vaší městské části?

V městské část Brno- Vinohrady je 10 hlasovacích okrsků.

6. Seznam objektů, ve kterých se budou nacházet hlasovací místnosti pro referendum (§ 32 odst. 2 zákona o místním referendu).

Hlasovací místnosti v městské části Brno- Vinohrady se nachází v objektech: Mutěnická 23, Bzenecká 23, Mikulovská 9.